;)' IMIVIEGIATA ESELCUHIVIIA
291" z@

La presente deliberazione vieneaffissail____ all’Alpo Pretorio per rimanervi 15 giorni

- PROVINCIA di BENEVENTO

2710
06 [C. 2004

Deliberazione della Giunta Provinciale n. del

Oggetto: PROGETTO TELETHON. PROVVEDIMENTI.

L'anno duemilaquattro il giorno Mm del mese di OSLOL Y [Hee ;

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente \ r
2) Rag. Giovanni ~ MASTROCINQUE - Vice Presidente | |
3) Rag. Alfonso CIERVO Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE Assessore

5) Dott. Pasquale - GRIMALDI'. e Assessore

6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore ,

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE

9) Geom. Carlo VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretario General;fjr Glanclaudlo IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE 4

LA GIUN TA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino — Servizio Politiche Sociali ¢
Formative istruita dalla responsabile dott.ssa Luigina Bartolomei

PREMESSO

CHE la Provincia nello spirito di partecipazione attiva e di cooperazione sociale che la
contraddistingue, oltre i compiti istituzionali di propria competenza, si propone, al fine di
sensibilizzare ’opinione pubblica su temi di rilevante interesse sociale, di attivare ogni utile
strumento per favorire una strategia di solidarieta;




coweres,

CHE cosi come previsto nelle norme statutarie la Provincia, in qualita di Ente territoriale preposto
alla cura e tutela della comunita amministrata, pone come fulcro della propria attivita la
salvaguardia dei diritti umani degli individui e la solidarieta nei confronti delle fasce deboli ed a
rischio di esclusione;

VISTA la nota della Banca Nazionale del Lavoro con la quale nel comunicare il proprio impegno
al progetto “ Telethon” per la raccolta di fondi da destinare alla ricerca medico scientifica formula
istanza all’Ente affinché collabori all’iniziativa programmata, sostenendo nelle spese la
realizzazione del concerto per Telethon da realizzarsi presso la Chiesa Madre di Pietrelcina ;

2

CONSIDERATO che il perseguimento di un preciso obiettivo attraverso il coinvolgimento delle
sinergie presenti nel tessuto sociale determina una maggiore possibilita di raggiungere gli scopi
prefissati, con notevoli benefici per Iintera collettivita;

RITENUTO, inoltre, che ogni sostegno concesso a favore della ricerca scientifica per la cura della
distrofia muscolare e delle 6000 malattie genetiche sard un gesto prezioso in quanto permettera il
finanziamento di progetti di ricerca selezionati da Telethon secondo criteri di eccellenza scientifica
e proiettati a scoperte di notevole valenza per la cura di tali patologie;

RAVVISATA pertanto ’opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato, di aderire e sostenere
la predetta iniziativa compartecipando con un contributo di € 500,00 nelle spese di realizzazione
del concerto programmato; :

VISTA la disponibilita finanziaria al competente cap. 10094 del c.e.f.




Esprime parere faorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

n_. 1l Dirigentey del/S/e ore
SERVIZI ALAITPADINO )
(Dr.ssa Patrfzia PARANTO)

Esprime parere fworevole circa la regolarita contabile della proposta.

1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLH ECONOMICO

}éﬁ (Dr. Sergi@ LLO)

LA GIUNTA

Su relazione ﬂ&s, M VSR

A voti unanimi

DELIBERA

% La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

4 PRENDIRE ATTO della richiesta di collaborazione formulata della Banca Nazionale
del Lavorn concernente 1’impegno assunto nella realizzazione del progetto “ Telethon” per
la raccol di fondi da destinare alla ricerca medico scientifica finalizzata a combattere la
distrofiamuscolare e le altre malattie genetiche.

<% ADERIRE alla richiesta di collaborazione compartecipando nelle spese per la realizzazione

del concerto da realizzarsi presso la Chiesa Madre di Pietrelcina, con un contributo di
€ 500,00, ,

# DAREATTO che la sommadi € 500,00 gravera sul Cap. 10094 del c.e.f.

+ TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.



X Revisori dei Conti il

& Nucleo di Valutazione

Verbale letto, confe
IL SEGRET
(Dr. Giancl

to,2 sottoscritto
ENERALE IL PRESIDENTE

AN

|
N. _Bﬁ f‘ Registro Pubblicazioue

Si certifica che la presénte deliberazione & stata affissa ali’Albo in data odiemna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a nomma dell’art. 124 del T.U. -D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO o g LG, 200k
29 1)

"{' g‘*!ﬂ’tﬁm“iﬁm

I‘IQS SIENC s *E"%J“E
iglo :’AN!VE’LM]
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ; ‘?3

comunicata ai Caplgruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8 2000, nm767

SIATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevat rilievi nei termini di legge.

i 17 GEN, 2009

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO gggRETARIO GENERALE
(/g 0 i fF#ﬁ nr‘?fg {SZ'AHJG i
LAY . i,

v

4 Lo Vs TV
n. 267 i glomo i? GEN, 2005

£.500,

¢

)< Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comrma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, o. 267).

a\ Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, u. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

H
3

s

Benevento li, i e

SEGRETARIO G ERALE
S;E%ﬁ . y

Copia per ’
SETTORE eelldl Ot
SETTORE E,sgmg C/cn

SETTORE

~

B




" op.pIC.2@B4 20°18

NR.31l1 F.orC

BNL AG.A BENEVENTO™ .

HBNL

Banca Nazionale del Lavoro

Gruppo BNL
Agenzia “A” Benevento 4
[ Béneventb, 0 novembre ‘04
ks ] Alla cortese attenzione del
T Presidente della Provincia
S On. Carmine Nardone

L Y04 2 0 BiC. Z_G_ﬂﬂ

s R BENEVENTO
BNL per TELETHON

|
Come ogni anno la Banca Nazionale del Lavoro & impegnata nel pmﬁﬂ “Telethon” per la
raccolta fondi da destinare alla ricerca medico sclenmﬁca per la cura della distrafia muscolare e delle
6000 malattie genetiche.

Il cammino percorso ed i traguardi raggiunti hanno dimostrato che la via|intrapresa era quella

giusta, Infatti, in 13 anni abbiamo raccolto oltre 110 milioni di euro, contrib
___progetti di ricerca-selezionati-da Teletton §écondo 1 pil rigorosi criteri di eccellenz:
anni sono state realizzate oltre 120 scoperte di valore mondiale,

scientifica. In 13

Telethon a Benevento, rappresenta ormai un momento di aggregaziope che riesce a
coinvolgere tutte le pill importanti realtd istituzionali, sociali ed economiche dellalcitta e provincia.
Inoltre eultura, divertimento e sport hanno larghi spazi, con 1’organizzazione di dsibizioni di musica,
canto, danza, mostre d’arte, sport nelle giornate di apertura straordinaria all’int dei locali delle
nostre Agenzie di Via Traiano e Via Piranesi, ed all’esterno con una serie di manifestazioni..

Nel quadro di tale iniziativa, Le saremo grati se quest’anno I’ Amministiazione Provinciale,
sempre molto attenta a tali eventi, potesse sostenere tale importante raccolta con un suo contributo
per le spese da sostenere per il concerto per TELETHON del “Coro Polifohice Padre Pio da
Pietreleina” che st terra il 17 dicembre alle ore 19.30 presso la Chiesa Madre di Pi

-

appieno i principi ¢ gli scopi umanitari ¢che danno vita a tale mmatwa, La rin
~» della collaborazione e disponibilitd, ¢ cogliamo "occasione per porgere i nostti pit

Banca Nazionals del Lavoro SpA
. - Iscritta airAlho delie banche e capogruppo del Gruppo bancarlo BNL
{scritta all'Albo def gruppi bancarl presso la Banca d'italla

Sede lega:e @ Direzione cenlrale: Via Veneto, 119 - Roma Ada'renhe af Fonda interbancario d] tutsla dei depositi

3 finanziare 1400



